Roff. epifcopi, infpexiffe in hec verba. Walterus, Dei gracia, &c. ut fùpra.—Regjf.

Fifher, fol. 94. 6.

- Inftitutio Willielmi Blackborne ad Vicariam de Lamberherft.

SEвтмо die menfis Augufti, anno domini MccccxLvI1°. apud Hallynge, idem

reverendus pater recepit literas prefentacionis abbatis et conventus de Ledes, de do

mino Willielmo Blackborne ad vicariam ecclefie parochialis de Lamberherft, et man

davit officiali Roffen. ad inquirendum, &c. qua inquificione fa&ta, et inde certificatorio

exhibito cum figillis inquifitorum figillato, quod remanet penes regiftrum. Qui inqui

fiti dicunt quod vicaria ecclefie predicte de Lamberherft vacat per refignacionem

domini Dormicij fa&tam coram Johanne Godeman notario publico, et vacavit a

nono die menfis Augufti ultimo preterito, et proventus tempore vacacionis ad manus

Thome Relf, clerici parochialis ecclefie pervenerunt, et quod refignacio fa&ta fuit fim

pliciter, et quod nulla paccio fimonie, de qua fciatur inter eos intervenit, et prior et

conventus eccleſie de Ledes ſunt veri patroni vicarie predicte, et ultimo preſentarunt ad

eam, ac jam debent prefèntare, et quod vicaria dotata exiftit ab antiquo in omnibus

decimis preter decimas garbarum et granorum. Et vicaria eft valoris annui communi

eftimacione communibus annis x. lib. et vicarius non habet compoficionem in fcriptis,

fed percipit dotacionem fuam per antiquam confuetudinem. Et vicarius ultimus, viz.

dominus Dormicius fupportavit reparaciones et onera incumbencia tempore fuo, et de

feétus jam in domibus vicarie prediête confiftunt, videlicet, in una camera Boriali rui

nofa, fuperflua que non indiget, et in alijs locis que poffent reparari xx. f. Et dicunt

quod nichil a predeceffore fuo recepit nomine reparacionis, et eft ibidem una tabula

fixa in aula de implementis. Et prefentatus ad vicariam prediétam eft vir bone fame,

et laudabilis converfacionis et honefte. Idem reverendus pater admifit dominum Wil

lielmum Blackborne ad vicariam ecclefie predičte, vacantem per refignacionem domini

Dormicj, ut prefertur, et ipfum vicarium inftituit in eadem, cum fuis juribus et per

tinencijs univerfis, ct juravit obedienciam domino in forma confueta, et mandatum eft

archidiacono ad inducendum eundem, ut moris eft.—-E Regj!. Spirit. Ep. Rjfèm.

Tranſlatio
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Tranflatio Fefti Dedicationis Ecclefiæ de Lamberherft.

J%溫$鷲 permiffione, &c. dile&tis in Chrifto filijs re&tori ac vicario, et paro

chianis eccleſie parochialis de Lamberherſt, noſtre dioc. ſalutem, &c. Cum feſtum

dedicacionis eccleſie veſtre parochialis de Lamberherſt predičt. in die ſanéti Michaelis

ab antiquo fuerit inftitutum, quo idem feftum propter aquarum flumina ibidem illo

tempore anni fepius contingencia, nequeat cum folempnitate et reverencia quibus decet

debite celebrari. Nos vero contemplacione dile&ti nobis in Chrifto religiofi viri domini

Thome Lamberherft, monachi ecclefie Chrifti Cantuar. de eadem parochie oriundi, et

ad veftras fupplicacionem et inftancias fpeciales, idem feftum a diéto die fanéti Micha

elis, videlicet, penultimo die menfis Septembris, ad et in diem Martis proxime poft

feftum fan&tarum reliquiarum duximus transferendum, ac fic transferimus per pre

fentes. Ac idem feftum eodem die Martis, videlicet, feria 1 II. poft dominicam reli

quiarum prediétam fingulis annis in futurum decernimus celebrandum. Vobis man

dantes firmiter injungendo, quatinus premiffà pro loco et tempore oportunis debite

publicantes, hoc noftrum decretum ut premittitur, quatinus ad vos attinet, reverenter

obfervare de cetero ftudeatis. Dat. in manerio noftro apud Hallyng xv°. die Februarij,

anno domini millefimo ccccLxI. confecracionis noftre xxix. et tranflacionis XVIII.—

E Regif. Spirit. Ep. Rafen. -

Vide C H A T H A M.

L A M B ET H in Comitatu S U R R E I AE.

Carta Regis Willelmi I.

UISQUIS Deo, feu pro Deo aliquid preftat, non hoc ipfum a fe alienat, fet ne

lius fibi ipfi in pofterum refervat. Qua fpe duétus ego Willielmus, Dei gracia

rex Anglorum, trado de jure meo ecclefie Roffenfi fanéti Andree apoftoli, ec

clefiam fanéte Marie de Lamhytha, de me femper, & de fuccefforibus meis, cognof

cendam & tenendam, cum omnibus que ad eandem ecclefiam pertinet, tam in terris,

filvis, aquis, pratis, quam in omnibus alijs rebus, tam intra burgum quam extra, faca

& focne, toln & theam, cum alijs confuetudinibus, quas comitiffa Goda prius habuit,

et ego haétenus in meo dominico habui. Et hoc concedo pro falute anime mee, pa

tris mei, & omnium parentum meorum, & pro reftauracione dampni quod eidem ec

clefie licet invitus intuli pro conquirendis inimicis meis, qui contra jam diétam civita

tem, contra me & contra regnum meum injufte congregati erant, et de quibus omnipo

tens Deus fui gracia viétoriam michi intulit. Hanc ergo donacionem propria manu

figno & confirmo. Prefentibus teftibus & affencientibus de baronibus meis, Thoma ar

chiepifcopo, Rogero comite Scropefberienfi, Henrico comite Warwicenfi, & aljs plu

ribus.—Bib. Cotton. Domitiam. A. X 9.

De Excambio Manerij de Lamhethe pro.Manerio de Darente, &c.

IN nomine fan&te & individue Trinitatis, anno ab Incarnatione domini M.cxcv fr.

pro communi utilitate Cant. ecclefie & Roffenfis ecclefie, de voluntate & affènfu Ri

cardi, illuftris regis Anglie, faétum eft excambium de manerio de Lamhethe cum per

tinentijs, inter dominum Hubertum archiepifcopum, & priorem atque conventum jam

diéte ecclefie Roffenfis, in hunc modum, viz. quod prediêti monachi Roffen. au&toritate

& affenfu Gileberti, tunc Roffenfis epifcopi, concefferunt predicto archiepifcopo & fuc

cefforibus fuis in perpetuum, predi&tum manerium de Lamhethe, cum ecclefia ejufdem

manerij, & cum ómnibus libertatibus & liberis confuetudinibus, & cum omnibus aljs

pertinentjs fuis, tam in eodem manerio exiitentibus, quam in Suwerche, quam in focna

de Londón ; falva prediéto epifcopo, & fuccefioribus fuis, medictate ejufdem focne in
5 - - London.
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London. Set fciant omnes quod molendinum illud quod prediéti monachi habent

extra Suwerc fupra Tamifiam verfus Orientem contra Turrim London. & marifcus

quem habent in Gren, quem Bald. archiepifcopus Cant, eis dedit pro fede capelle beati

Thome martyris, & area circumjacente apud Lamhethe, non venerunt in hoc excam

bium ; fed eifdem monachis quieta remanferunt, licet prior de Lamhethe confueviffèt

exitus inde percipere, antequam hoc excambium fa&tum effet. Et e contra prediétus

archiepifcopus Hubertus, dedit & conceffit in excambium prediéti manerij de Lam

hethe monachis ecclefie fan&te Andree Roffen. totum manerium de Derente cum ecclefia

& cum capella de Helles, cum omnibus libertatibus & liberis confuetudinibus, & om

nibus alijs rebus ad ipfum manerium pertinentibus. Salvo jure fpirituali in ipfa ecclefia

prediéto archiepifcopo, & fuccefforibus fuis, donec ipfe vel fuccefíores fui illud de mera

liberalitate epifcopo Roffenfi concefferit ; & unam bercariam in Clive, que appellatur

Eftmerfe, cum ducentis viginti ovibus, cum terra certa in Clive, que pertinet ad éundem

marifcum, & in eadem villa de Clive, Heymeric, Thomam, Hagenildam viduam, Jo

celinum, Walterum bedellum, Eilwinum, Martinum, Willelmum, Adam, & Eilme

rum pifcatorem, cum terris quas tenuerunt, & redditibus, & omnibus fervitijs & con

fuetudinibus fuis, fine aliquo retinemento, ipfi archiepifcopo, vel fuccefforibus fuis. Ita

quod點 monachi Roffenfes habebunt in ufus vi&tualium fuorum, prediéta excan

bia, ficut prius habuerunt manerium & ecclefiam de Lamhethe ; falvo jure epifcopo